



VAL

Stortingsvalet 2017

Møtebok for Fylkesvalstyret

Del 1

Sogn og Fjordane fylkeskommune



Stortingsvalet 2017

Valprotokoll for fylkesvalstyret - Del 1

A Gjennomgang av valstyra sine møtebøker

A1 Merknader til gjennomføring av stortingsvalet i kommunane

Fylkesvalstyret har registrert merknader i følgende kommunar:			
Kommune:	Stemmestad:	Avvik (beskrivande tekst):	Valstyret si grunngjeving:
Solund		Kommunen mottok fem førehandsrøyster onsdag 13. september. Fristen var 12. september kl. 17.00.	Fylkesvalstyret ber sentrale styresmakter vurdere tiltak som kan begrense talet på førehandsrøyster motteke etter fristen i vallova.
Hyllestad	Sjukeheimen	Ved ambulerande røysting på sjukeheimen oppdaga ein etter at 9 av 29 hadde røysta at det mangla stemmesetlar for KrF. Vallokalet vart stengt til ein hadde fått på plass stemmesetlar for partiet. Valstyret vedtok å godkjenne dei 9 stemmegivingane og ikkje opne for omval. Valstyret vurderte at det var ein reell fare for at nokre av dei 9 ikkje ville stemme på nytt, og at dette ville kunne få større innverknad på valresultatet enn dei manglande stemmesetlane for KrF.	Fylkesvalstyret meiner valstyret burde opna for at dei 9 veljarane fekk høve til å røyste på nytt.

Stortingsvalet 2017

Valprotokoll for fylkesvalstyret - Del 1

B Feil

B1 Feil som fylkesvalstyret har retta

Det er funne feil i valstyra si godkjenning/forkasting av stemmer . Følgande feil er retta:			
Feil ved valstyret si avgjersle om godkjenning av stemmesetlar	Kommune/liste	Feil	Fylkesvalstyret si avgjersle
	Flora/blank	Framgår ikkje kva liste	Stemma vert forkasta
	Askvoll/Frp	Manglar stempel	Stemma vert forkasta
	Gaular/ Krf og H	Manglar stempel	Stemmene vert forkasta
	Førde/ 3 blanke	Framgår ikkje kva liste	Stemmene vert forkasta
	Naustdal/Ap	Manglar stempel	Stemma vert forkasta
	Naustdal/H	Framgår ikkje kva liste	Stemma vert forkasta
	Bremanger/blank	Framgår ikkje kva liste	Stemma vert forkasta
	Vågsøy/blank	Framgår ikkje kva liste	Stemma vert forkasta
	Selje/Frp	Framgår ikkje kva valg	Stemma vert forkasta
	Eid/MDG	Manglar stempel	Stemma vert forkasta
	Gloppen/blank	Framgår ikkje kva liste	Stemma vert forkasta
Feil ved valstyret si avgjersle om forkasting av stemmesetlar	Kommune/liste	Feil	Fylkesvalstyret si avgjersle
	Sogndal/Ap	Stempla stemmesetel brukt som omslag rundt stemmegiving	Stemme til Ap vert godkjend
	Sogndal//Sv	Stempla stemmesetel brukt som omslag rundt stemmegiving	Stemme til Sv vert godkjend
Feil ved valstyret si avgjersle om forkasting av stemmegjevingar	Kommune/liste	Feil	Fylkesvalstyret si avgjersle

Det er funne feil i valstyra si opteljing . Følgande feil er retta:			
Feil ved valstyret si opteljing	Kommune/liste	Feil	Fylkesvalstyret si avgjersle
	Flora valting /Høgre	FVS finn ei stemme meir enn VS	Høgre får ei stemme
	Stryn/førehand	FVS finn ei stemme meir enn VS	Stemma vert forkasta grunna manglande stempel

Stortingsvalet 2017

Valprotokoll for fylkesvalstyret - Del 1

B2 Feil som fylkesvalstyret ikkje har kunna rette

Det vart funne følgande feil som fylkesvalstyret ikkje har kunna rette:	
Kommune	Beskriving
Hyllestad	Valtingstemmer: VS har forkasta 2 røyster grunna manglande stempel, desse ligg ikkje ved i oppgjeret.
Gloppen	Førehand: VS har forkasta 2 røyster grunna manglande stempel, desse ligg ikkje ved i oppgjeret.
Lærdal	Valting: VS har forkasta 2 røyster grunna at dei ikkje framgår kva liste, desse finn ikkje fylkesvalstyret.

Andre merknadar:

Fylkesvalstyret finn 2 fleire stemmer ved førehandsrøysting i Lærdal og 2 færre ved valting, teljekategoriene er skanna og verifisert 2 ganger.

Ved avvik mellom valstyra og fylkesvalstyret si oppteljing, har fylkesvalstyret skanna og manuelt verifisert 2 ganger med same resultat.